
 

 

Zarządzenie Nr 58/2015 
Wójta Gminy  Liniewo z dnia 5 października  2015 r. 

 

w sprawie : powołania obwodowych komisji wyborczy w gminie  Liniewo dla przeprowadzenia  
głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. 

 
 
  

           Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1 
 
 W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.  
powołuje się w gminie Liniewo obwodowe komisje wyborcze  
w składach określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

                                                           
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, 
poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529, z 2014 r. 
poz. 179, 180 i 1072 oraz z 2015 r. poz. 1043, 1044 i 1045 



              

                                                                      Załącznik do zarządzenia Nr 1 /2015 

Wójta Gminy Liniewo z dnia 5 października  2015 r.  

 

SKŁAD 

obwodowych komisji wyborczych powołanych w gminie L iniewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 1  w Liniewie 
 

 
Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 

zamieszkania 
 

Zgłoszony przez 
 

1. Edmund Szwichtenberg Liniewo Koalicyjny KW  Zjednoczona Lewica  
SLD +TR+PPS+UP+ Zieloni  

2. Stanisław Narloch Liniewo KW Platforma Obywatelska RP 
 

3. Gabriela Troka Liniewo KW Prawo i Sprawiedliwość 
 

4. Zenon Gostomski Liniewo KW Polskie Stronnictwo Ludowe 
 

5. Irena Rekowska Liniewo KW  Wyborców „Kukiz’ 15” 
 

6. Felicja  Potrykus Liniewo Uzupełniony z wyborców 
 

9. Jolanta Flis Liniewo Wskazany przez Wójta 
 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 2 w Wysinie 
 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
zamieszkania 

Zgłoszony przez 
 

1. Natalia Szultka Liniewo Koalicyjny KW  Zjednoczona Lewica  
SLD +TR+PPS+UP+ Zieloni  

2. Anna Derra Głodowo KW Platforma Obywatelska RP 
 

3.  Krystyna Rekowska Głodowo KW Prawo i Sprawiedliwość 
 

4. Jerzy  Narloch Linierskie Góry KW Polskie Stronnictwo Ludowe 
 

5. Ewelina  Słomińska Liniewo KW  Wyborców „Kukiz’ 15” 
 

6. Ewa Zielińska Wysin Uzupełniony z wyborców 
 

7. Karol Ducher Somonino Wskazany przez Wójta 
 

 
 
 



 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr  3 w Głodowie 
 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
zamieszkania 

Zgłoszony przez 
 

1. Ireneusz Grabowski Iłownica Koalicyjny KW  Zjednoczona Lewica  
SLD +TR+PPS+UP+ Zieloni  

2. Jarosław Gierszewski Głodowo KW Platforma Obywatelska RP 
 

3. Małgorzata Gdaniec Głodowo KW Prawo i Sprawiedliwość 
 

4. Andrzej Szultka Liniewo KW Polskie Stronnictwo Ludowe 
 

5. Sylwia Dyks Liniewo KW  Wyborców „Kukiz’ 15” 
 

6. Marcelina Leszka Stefanowo Uzupełniony z wyborców 
 

7. Marek Kiedrowicz Głodowo Wskazany przez Wójta 
 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 4 w Garczynie 
 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
zamieszkania 

Zgłoszony przez 
 

1. Antoni Ginter Liniewo Koalicyjny KW  Zjednoczona Lewica  
SLD +TR+PPS+UP+ Zieloni  

2. Gabriela Borowicka Liniewo KW Platforma Obywatelska RP 
 

3. Lidia Troka Liniewo KW Prawo i Sprawiedliwość 
 

4. Danuta Gostomska Liniewo KW Polskie Stronnictwo Ludowe 
 

5. Aleksandra Graczyk Płachty KW  Wyborców „Kukiz’ 15” 
 

6. Kazimiera Grulkowska Orle Uzupełniony z wyborców 
 

7. Katarzyna Woźniak Plichta Kościerzyna Wskazany przez Wójta 
 

 
 


